57 Гражданского кодекса РФ, не 
является игрой, основанной на риске, или пари. 
1.12. Призовой фонд Акции формируется за счет средств Заказчика и состоит из следующих Призов: 

1.12.1. Главный приз – Apple iPhone 16 Pro 1TB, Black Titanium стоимостью 169 990 (сто шестьдесят 
девять тысяч девятьсот девяносто рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и 
денежная часть Главного приза в размере 89 379 (восемьдесят девять тысяч триста семьдесят 
девять рублей 00 копеек) (далее – «Главный приз»). 
Общее количество Главных призов на весь период Акции – 1 (одна) штука. 
Общая стоимость Главных призов на весь период Акции – 169 990 (сто шестьдесят девять тысяч 
девятьсот девяносто рублей 00 копеек), включая все применимые налоги. 
Денежная часть Главного приза отдельно от Главного приза не выплачивается. 
Организатор вправе заменить модель Главного Приза в рамках указанной стоимости. 

1.12.2. Еженедельный приз №1 – Сертификат в магазин «Спортмастер» номиналом 10 000 (десять 
тысяч рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Еженедельного 
приза №1 в размере 3 231 (три тысячи двести тридцать один рубль 00 копеек) (далее – 
«Еженедельный приз №1»). 
Общее количество Еженедельных призов №1 на весь период Акции – 8 (восемь) штук. 
Общая стоимость Еженедельных призов №1 на весь период Акции – 80 000 (восемьдесят тысяч 
рублей 00 копеек), включая все применимые налоги.

[...]

Денежная часть Еженедельного приза №1 отдельно от Еженедельного приза №1  
не выплачивается. 
Организатор вправе заменить место закупки Еженедельного приза №1 в рамках указанной 
стоимости и товарной категории. 

1.12.3. Еженедельный приз №2 – Наушники Marshall MAJOR V Black стоимостью 17 990 
(семнадцать тысяч девятьсот девяносто рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и 
денежная часть Еженедельного приза №2 в размере 7 533 (семь тысяч пятьсот тридцать три 
рубля 00 копеек) (далее – «Еженедельный приз №2»). 
Общее количество Еженедельных призов №2 на весь период Акции – 4 (четыре) штуки. 
Общая стоимость Еженедельных призов №2 на весь период Акции – 71 960 (семьдесят одна 
тысяча девятьсот шестьдесят рублей 00 копеек), включая все применимые налоги. 
Денежная часть Еженедельного приза №2 отдельно от Еженедельного приза №2  
не выплачивается. 
Организатор вправе заменить модель Еженедельного приза №2 в рамках указанной стоимости. 

1.12.4. Моментальный приз №1 – промокод на 55 (пятьдесят пять) бонусных баллов в игровые

[...]

клубы Colizeum https://colizeumarena.com/ стоимостью 55 (пятьдесят пять рублей 00 копеек), 
включая все применимые налоги (далее – «Моментальный приз №1»). 
Общее количество Моментальных призов №1 на весь период Акции – 3 000 (три тысячи) штук. 
Общая стоимость Моментальных призов №1 на весь период Акции – 165 000 (сто шестьдесят 
пять тысяч рублей 00 копеек), включая все применимые налоги. 

1.12.5.  Моментальный приз №2 – промокод на билет «Спортлото» на сайте https://www.stoloto.ru/ 
и/или в приложении Столото стоимостью 50 (пятьдесят рублей 00 копеек), включая все 
применимые налоги (далее – «Моментальный приз №2»). 
Общее количество Моментальных призов №2 на весь период Акции – 3 900 (три тысячи 
девятьсот) штук. 
Общая стоимость Моментальных призов №2 на весь период Акции – 195 000 (сто девяносто пять 
тысяч рублей 00 копеек), включая все применимые налоги. 
Призы предоставляются Заказчиком Акции. 

1.12.6. Моментальный приз №3 – digital стикерпак, нематериальный приз, представляющий собой 
набор цифровых стикеров, предоставляемых победителю. Приз не имеет денежного выражения,